R E Q U E R I M E N T O  Nº. 318
SESSÃO ORDINÁRIA DE 22/04/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a planilha de cálculos é utilizada como único instrumento para a determinação do valor da tarifa no transporte público urbano;

CONSIDERANDO que a planilha é elaborada pelo Departamento de Engenharia de Tráfego da Prefeitura Municipal de Botucatu;

CONSIDERANDO que nessa planilha existem vários pontos que merecem discussão,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que envie a esta Casa de Leis cópia da planilha elaborada pelo Departamento de Engenharia de Tráfego - DET, bem como cópia de tudo que foi utilizado para a determinação da última tarifa do transporte público urbano autorizada pelo Poder Executivo em Botucatu
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de abril de 2003.
Vereador Autor CAIO BENTIVENHA
- PSDB -